
1 

 
 
 
 
Prot. n. 7846        Pavullo lì 03/06/2024 
 
Oggetto: Provvedimento di approvazione dell’elenco delle imprese da invitare alla procedura 
negoziata per l’affidamento del servizio di supporto all’accoglienza del pubblico presso gli sportelli 
sociali dell’Unione dei Comuni del Frignano, per il periodo indicativo dal 01/07/2024 al 30/06/2027. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIALE ASSOCIATO E UDP 
 

Richiamato l’Avviso pubblico prot.n. 6693 del 14/05/2024 finalizzato alla selezione di operatori 
economici iscritti al mercato elettronico della Regione Emilia Romagna Intercent ER da invitare alla 
procedura negoziata per l’affidamento del servizio di supporto all’accoglienza del pubblico presso gli 
sportelli sociali dell’Unione dei Comuni del Frignano, per il periodo indicativo dal 01/07/2024 al 
30/06/2027; 
 

Dato atto che entro i termini fissati dal suddetto Avviso, ossia entro le ore 13:00 del 29/05/2024, 
sono pervenute n. OMISSIS (OMISSIS) istanze di partecipazione da parte delle seguenti imprese: 
OMISSIS;  

 
Rilevato che: 

➢ è stata verificata la sussistenza dei requisiti dichiarati per l’ammissione alla gara, come richiesti 
all’art. 4 “Requisiti di capacità tecnico-professionale” dell’avviso pubblico sopra richiamato, che 
sono risultati conformi; 

➢ ai  sensi dell’art. 35 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 36/2023, il diritto di accesso ai nominativi degli 
operatori economici a cui diramare l’invito a gara, è differito fino alla scadenza del termine di 
presentazione delle offerte; 

 
Attesa la propria competenza all’adozione del presente atto nel rispetto del Decreto del Presidente 

n. 25 del 27/12/2023, con il quale sono state conferite le funzioni di Responsabile del Servizio.  
 

Visti: 
➢ il Testo Unico approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n.267; 
➢ il D.Lgs. 36/2023; 
 
 DISPONE 
 

1) di approvare l’elenco delle imprese da invitare alla procedura negoziata relativa all’affidamento 
del servizio di supporto all’accoglienza del pubblico presso gli sportelli sociali dell’Unione dei 
Comuni del Frignano, per il periodo indicativo dal 01/07/2024 al 30/06/2027; 
 

2) di dare atto che: 

➢ è stata verificata la sussistenza dei requisiti dichiarati per l’ammissione alla gara, come richiesti 
all’art. 4 “Requisiti di capacità tecnico-professionale” dell’avviso pubblico sopra richiamato, che 
sono risultati conformi; 

SERVIZIO SOCIALE ASSOCIATO  
Sito Internet http://www.unionefrignano.mo.it 

Via Giardini,  15 - 41026 Pavullo nel Frignano (MO) 

Partita IVA e Codice Fiscale  03545770368 

Telefono: 0536/327591 

Pec:pec@cert.unionefrignano.mo.it 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.unionefrignano.mo.it/


2 

➢ ai  sensi dell’art. 35 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 36/2023, il diritto di accesso ai nominativi degli 
operatori economici a cui diramare l’invito a gara, è differito fino alla scadenza del termine di 
presentazione delle offerte; 
 

3) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale/profilo del 

committente nell’Amministrazione Trasparente, sezione Bandi di gara e contratti/Avvisi. 

 

Il Responsabile del Servizio 
Sociale Associato e UDP 
(Dott.ssa Marina Marti) 

 
 
 

 
Documento firmato digitalmente secondo le norme vigenti 
=================================================================================== 
 (da compilare in caso di stampa) 
 
Si attesta che la presente copia, composta di n............ fogli, è conforme all'originale firmato digitalmente. 

Protocollo n. ____________ del _____________ 


